UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND.TL

Tân Hồng, ngày       tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác làm nhiệm vụ đón công dân

tại Thành phố Hồ Chí Minh về huyện Tân Hồng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm, ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ Nghị định số: 101/2010/NĐ-CP, ngày 30 tháng 9 năm 2010 của

Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh

truyền nhiễm về áp dụng biện pháp, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc

thù trong thời gian có dịch;

Căn cứ Kế hoạch số: 194/KH-UBND, ngày 09 tháng 8 năm 2021 của Uỷ

ban nhân dân Huyện Tân Hồng, về Kế hoạch đón công dân bị ảnh hưởng do

Covid-19 tại Thành phố Hồ chí Minh có nguyện vọng trở về huyện Tân Hồng;

Căn cứ Quyết định số: 156/QĐ-UBND.TL ngày 16 tháng 8 năm 2021 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện, về việc  iện toàn  an Ch  đạo phòng, chống

dịch Covid-19 Huyện;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội tại

Công văn số: 558/TTr-LĐT XH, ngày 13 tháng 8 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác làm nhiệm vụ đón công dân tại Thành

phố Hồ Chí Minh về huyện Tân Hồng (gọi tắt là Tổ công tác), gồm các

Thành viên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Võ Văn Hển, Trưởng Phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội.

2. Tổ phó: Mời ông Nguyễn Thái Hoàng, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam Huyện.

3. Các Thành viên:

- Ông Võ Văn Dũng, Phó trưởng Công an Huyện;

2

- Ông Trang Văn Cửa, Phó trưởng Phòng Lao động – TB&XH;

- Ông Bùi Hoàng Khải, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế Huyện;

- Ông Trần Văn Truyền, Phó trưởng Khoa Kiểm soát bệnh tật – Trung

tâm Y tế Huyện;

- Ông Trần Khiêm Sang, Phó trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Điều 2. Nhiệm vụ của thành viên Tổ công tác:

- Phối hợp với Tổ công tác Tỉnh tổ chức đón công dân tại Thành phố Hồ

Chí Minh về huyện Tân Hồng.

- Tổ trưởng Tổ công tác phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng Thành viên

để triển khai thực hiện theo Kế hoạch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổ công tác tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân

Huyện; Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã,

thị trấn và các Thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT/HU, TT. HĐND Huyện;

- CT và các PCT. UBND Huyện;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

CHỦ TỊCH

Mai Văn Siêng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T13:48:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T13:48:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T13:48:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T13:48:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!